
                                        Zarządzenie Nr 223/2021 

                                           Prezydenta  Miasta  Ostrołęki 

                                            z  dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie unieważnienia w części otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu 

zdrowia publicznego na rzecz mieszkańców Ostrołęki obejmujących edukację zdrowotną, 

promocję zdrowia i profilaktykę chorób w mieście Ostrołęka w 2021 roku.  

     

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z rozdziałem X pkt 2 ppkt 1 i 2 ogłoszenia  

o konkursie ofert stanowiącego załącznik do  zarządzenia  Nr 151/2021 Prezydenta Miasta 

Ostrołęki z dnia 14 maja 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań z zakresu zdrowia publicznego na rzecz mieszkańców Ostrołęki obejmujących edukację 

zdrowotną, promocję zdrowia i profilaktykę chorób w mieście Ostrołęka w 2021 roku, zarządza 

się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Unieważnia się  otwarty konkurs ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego  

na rzecz mieszkańców Ostrołęki obejmujących edukację zdrowotną, promocję zdrowia  

i profilaktykę chorób w mieście Ostrołęka w 2021 roku ogłoszonego przez Prezydenta Miasta 

Ostrołęki w dniu 14 maja 2021 r. w części dotyczącej: 

 

1) Zadania nr 1 - Edukacja zdrowotna w zakresie wczesnej wykrywalności raka piersi  

oraz zdrowego stylu życia, 

2) Zadania nr 3 - Propagowanie zdrowego stylu życia, zasad udzielania I pomocy 

przedmedycznej i medycznej, 

3) Zadania nr  4 - Realizacja zadań w zakresie ograniczenia chorób serca i płuc, 

4) Zadania nr 5 - Edukacja kobiet w ciąży oraz ich rodzin w zakresie opieki nad przyszłą 

matką i dzieckiem, 

5) Zadania nr 7 - Edukacja zdrowotna na temat skutków zdrowotnych otyłości, 

propagowanie ruchu jako skutecznego narzędzia do walki z otyłością, 

6) Zadanie nr 8 -  Propagowanie aktywności fizycznej i intelektualnej wśród seniorów. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych. 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu, w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ostrołęki. 

 

 

 

                 PREZYDENT MIASTA  
 

                  Łukasz Kulik 


